
  

IIIIII..  RROOČČNNÍÍKK  BBOOWWLLIINNGGOOVVÉÉHHOO  TTUURRNNAAJJEE  

  SSPPRRIINNTTEERR    XX--SSHHOOPP.    
  

 

� Místo konání:  bowling centrum Trnová ( www.bowlingtrnova.cz ) 
� Termíny 1. pololetí 2009: 6+7. leden, 3+4. únor, 3+4. březen, 7+8. duben,        

5+6. květen, 2+3. červen. 
� Startovné:  360,- Kč, junioři do 18 let: 260,- Kč, opravný reentry start: 300,- Kč 
� Organizátor sout ěže: Marval Jiří, tel: 776 105 706, email: jirka.marval@volny.cz 
� Přihlášky:  prostřednictvím on-line osazovaček na www.czechbowling.cz nebo 

emailem,  telefonicky a zprávou SMS na kontakt organizátora 
� Zařazení turnaje:  otevřený turnaj pro registr. a neregistrované hráče, kategorie „A“ 
     turnaj je zařazen do Bodovacího žebříčku FIRO TOUR 2009. 
� Výsledkový servis turnaje:  www.czechbowling.cz  
 

 

 
HRACÍ SYSTÉM TURNAJE  
- Kvalifikace 5 her, finále 2 hry. 
- Při opakovaném RE - startu se do hodnocení turnaje počítá vždy lepší dosažený výsledek. 
- Do finále postupuje 18 hráčů při celkové účasti do 35 hráčů. Při počtu 34 hráčů a méně postupuje 

do finále 12 hráčů. Finále se hraje vždy ve středu, jako předehrávka před 3. hrací rundou od 18.00 
hod. a hraje se od nuly (trénink začíná již v 17.45 hod.). 

- Při neúčasti hráče, který si finále vybojoval je do finále zařazen přítomný náhradník dle pořadí 
nepostupujících hráčů (maximálně 3 nepostupující).  

- Při shodnosti bodů rozhoduje o umístění součet bodů bez handicapu. Dále vyšší dosažený výkon.  
 
HRÁČSKÉ HANDICAPY  
- Hráčské handicapy platí po celý průběh turnaje. Přičítají nebo odečítají se při každé odehrané hře 

a jsou určovány z aktuálního průměru hráče v  „Sportovním žebříčku“ ČBA evidovaného na 
internetovém portálu www.czechbowling.cz. 

- Pomocný hrá čský handicap  se připočítává hráči: s průměrem do 145 + 15 bodů, Ø nad 145 + 
13 bodů, Ø nad 150 + 11 bodů, Ø nad 155 + 9 bodů, Ø nad 160 + 7 bodů, nad 165 + 5 bodů, Ø 
nad 170 + 3 body, 175 + 2 body, Ø nad 180 - 1 bodů, Ø nad 185 - 0 bodu.  

- Záporný hrá čský handicap  platí též po celý průběh turnaje ke každé odehrané hře. Hráčům s 
průměrem nad 190 se odečítá - 1 bod, Ø nad 195 se odečítají - 2 body, Ø nad 200 se odečítají - 3 
body, Ø nad 205 se odečítá - 5 bodů. 

- Startovací handicap  je přidělen hráčům kteří nejsou evidováni v Sportovním žebříčku. Handicap 
je přidělen dle výkonů a odehraného průměru z kvalifikace turnaje, dle kritérií výše. 

 
HRACÍ RUNDY 
- 1. hrací runda od 19.00 hod., 2. hrací runda od 20.45 hod. v úterních termínech dle stanovených 

termínů výše.  
- 3. hrací runda od 19.00 hod., 4. hrací runda od 20.45 hod. v středečních termínech dle 

stanovených termínů výše.  
 
OCENĚNÍ za umíst ění 
� Ocenění za 1. místo: pohár, láhev sektu + konzumační poukaz v hodnotě 250,-Kč; 2. místo: pohár, 

láhev sektu + konzumační poukaz v hodnotě 200,-Kč; 3. místo: pohár, láhev sektu + konzumační 
poukaz v hodnotě 150,-Kč. Konzumační poukazy ve vypsaných hodnotách platí do místní 
restaurace La Barca. 

� Pokud nebude žádná žena umístěna v konečném pořadí na 1. až 3. místě, bude připraveno 
ocenění v podobě konzumačního poukazu v hodnotě 150,-Kč pro nejlepší ženu turnaje (v opačném 
případě bude ocenění předáno další ženě v pořadí). 

� Dále budou oceněni ve finále hráči umístění na 4. až 7. místě v rámci projektu Šťastná sedma. 
� Mimo ocenění na každém turnaji, je turnaj „Sprinter X-Shop“ celoročně hodnocen žebříčkem a 

oceněn ve spolupráci s firmou X – Shop.  



CELOROČNÍ HODNOCENÍ a žebříček turnaje Sprinter X-SHOP  
Body za umístění se budou sčítat do žlutého X-Shop žebříčku celoročního hodnocení turnaje. 
Hodnocení jednotlivých turnajů je následující: 1. místo 35 bodů, 2. místo 30 bodů, 3. místo 26 bodů, 4. 
místo 23 bodů, 5. místo 21 bodů a dále vždy o bod méně. Od 25. místa níže získává každý hráč 1 bod 
za účast na turnaji. Červnový a závěrečný turnaj je ohodnocen dvojnásobným počtem bodů. Cena za 
prvé místo v celoročním hodnocení „Nákupní poukaz“ do X-Shopu v hodnotě 3 000,- Kč, 2.cena 
„Nákupní poukaz“ do X-Shopu v hodnotě 2000,- Kč, 3.cena „Nákupní poukaz“ do X-Shopu v hodnotě 
1000,- Kč. V žebříčku se počítá 6 nejlepších bodových hodnocení.  
 
 

   BONUSY TURNAJŮ pro rok 2009     . 
 

Projekt Š ťastná sedma: 
� Hráči umístění mimo bednu, tj. na 4. až 7. místě, obdrží na každém turnaji láhev sektu. 
� Všichni hráči kteří budou mít na svém kontě 7 účastí na turnaji Sprinter X-Shop, mají start na 

osmém turnaji zdarma. 
� Od 7 turnaje se spouští doplňková soutěž „FOREVER“ , kde bude každý pohyb hráče v TOP 7 

celoročního hodnocení (pouze směrem nahoru) oceněn lahví sektu. V této soutěži se bude 
hodnotit i skokan měsíce, za největší postup v žebříčku.  
 

Šťastlivec: 
� Ocenění pro jednoho vylosovaného hráče v podobě konzumačního poukazu v hodnotě 100,- Kč do 

místní restaurace La Barca. 
 

Vánoční turnaj  a skútr o obsahu 50 ccm: 
� Každá účast hráče na turnaji „ Sprinter “ a turnajích „Campeone + NTD “ je evidována. Za každých 

10 účastí na těchto turnajích bude pokaždé hráčovo jméno vloženo do losovacího koše o 
bonusovou cenu roku 2009 (skútr o objemu 50 ccm). Podmínkou pro zařazení do slosování je 
hráčova účast a přítomnost na „Vánočním turnaji“ dne 20.12. 2009. 

 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na p řípadnou zm ěnu propozic turnaje.  
 
 
 
 
 
 

GENERÁLNÍ PARTNER TURNAJE 

XX––SShhoopp  ZZlliiččíínn  
     Řevnická 1, Praha 5, tel: + 420 777 212 770, email: xshopbowling@seznam.cz 

 

Nabízíme bowlingové vybavení pro hráče, jako jsou bowlingové koule 
(excentrické, polyesterové), boty na bowling, bowlingové tašky, rukavice, 
atd., sortiment zboží naleznete v E-shopu na www.xshopbowling.cz  

• Provádíme profesionální vrtání bowlingových koulí, přebrušování (oživení) 
koulí, odmaštění (vypékání) koulí v profesionálním zařízení a opravy koulí 
(zalévání a převrtávání) 

• Vrtání koulí - Nevrtané koule, zakoupené v našem obchodě, Vám vyvrtáme 
za garantovanou cenu 400,- Kč. 

• Při zakoupení první excentrické koule v našem shopu nabízíme 
začátečníkům 1 hodinu pod dohledem zdarma (mimo ceny dráhy). 



.Bonus turnajů 2009. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………------------------------                                                   

                                                        Skútr o obsahu 50 ccm   .   
                                                                                                                                    M Ů Ž E   B Ý T   Z R O V N A   V Á Š  !!!!!   Bez 

ohledu na výsledky se stačí jen 10x zúčastnit 
některého z turnajů na herně a budete zařazeni do 
losování. Účasti pro losování se sčítají pouze z turnajů 
„Sprinter, Campeone a z turnajů Netradičních dvojic. 
Více viz. jednotlivé propozice. 

 
    

>>>>>>>>>>>>    Stavební Stavební Stavební Stavební     zámezámezámezáme∏nictví∏nictví∏nictví∏nictví    <<<<<<<<<<<<        

                                                                                Praha 5Praha 5Praha 5Praha 5                                                                            ....                                                                                                                                    
 

Jaromír V ětrovský 
 

Výroba vrat – klasických, pojezdových a automatických, bezpečnostní      
mříže, ploty, vrátka, schodiště, kovové krovy a jiné výrobky dle poptávky. 
 

mob. 603 554 351; tel/fax: 257 921 619; mob. 604 26 9 205 (p. Vokurka) 
 

  

.PPIIVVNNÍÍ  DDVVŮŮRR  ŘŘEEVVNNIICCEE.  
Ulice 28. října, čp. 301, 252 30 Řevnice, tel: + 420 722 659 757 

 

Prodej sudového a lahvového piva, stá čeného odr ůdového vína ( oblast  
Mutěnice ), nealko nápoj ů, sudové limonády, alkoholu a pochutin k posezení. 

 

Otevírací doba:      PO – PÁ     8.00 – 18.00 hod. 
                               SOBOTA    8.00 – 14.00 hod. 
 

Objednávky tel: + 420 722 659 757, rozvoz pond ělí až pátek od 3 sud ů zdarma. 
 

 
  

VVOOLLNNÁÁ    RREEKKLLAAMMNNÍÍ    PPLLOOCCHHAA  

VVOOLLNNÁÁ    RREEKKLLAAMMNNÍÍ    PPLLOOCCHHAA  

VVOOLLNNÁÁ    RREEKKLLAAMMNNÍÍ    PPLLOOCCHHAA  

VVOOLLNNÁÁ    RREEKKLLAAMMNNÍÍ    PPLLOOCCHHAA    
 

 

 

 



 

    O I C    I P   .    
OOBBCCHHOODDNNIICCEENNTTRRUUMMPPRRAAHHAA..CCZZ  

ObchodníCentrum.cz  šetří Váš čas, námahu i peníze. Pohodlně se usaďte 
a vyberte si z naší rozsáhlé nabídky zboží. U nás můžete výhodně nakupovat, aniž 
byste opustili Vaše pohodlí. V případě nenalezení Vámi požadovaného výrobku, nás 
prosím kontaktujte a my Vám rádi sdělíme veškeré informace k poptávanému zboží.  
  

 
  

ŽŽAALLUUZZIIEE,,  RROOLLEETTYY,,  MMAARRKKÝÝZZYY,,  sítě proti hmyzu  
                        GGAARRNNÝÝŽŽEE  AA  ZZÁÁCCLLOONNOOVVÉÉ  TTYYČČEE  NNAA  MMÍÍRRUU  
                                                    LLAAMMIINNÁÁTTOOVVÉÉ  AA  PPLLOOVVOOUUCCÍÍ  PPOODDLLAAHHYY  
GARÁŽOVÁ A VJEZDOVÁ VRATA, BRÁNY, ZÁVORY .  
**pprroo  VVáášš  iinntteerriiéérr::  hhoorriizzoonnttáállnníí  žžaalluuzziiee  vvššeecchh  ttyyppůů;;  vveerrttiikkáállnníí  žžaalluuzziiee  ––  ššiikkmméé,,  oobblloouukkyy;;  ddřřeevvěěnnéé  vveerrttiikkáállnníí  
ii  hhoorriizzoonnttáállnníí  žžaalluuzziiee;;  llááttkkoovvéé  žžaalluuzziiee  ––  pplliissccee;;  llááttkkoovvéé  rroolleettyy;;  oorriiggiinnáállnníí  zzaassttiiňňoovvaanníí  ddooppllňňkkyy  VVeelluuxx;;  
bbaallddaacchhýýnnyy  ––  vveellkkooppllooššnnéé  zzaassttíínněěnníí;;  ggaarrnnýýžžee  aa  zzáácclloonnoovvéé  ttyyččee  nnaa  mmíírruu;;  oozzddoobbnnéé  ddooppllňňkkyy  ookkeenn;;  pplloovvoouuccíí  
ppooddllaahhyy  
**pprroo  VVáášš  eexxtteerriiéérr::  mmaarrkkýýzzyy  ––  vvýýssuuvvnnéé,,  kkoorrbboovvéé;;  ssííttěě  pprroottii  hhmmyyzzuu;;  vveennkkoovvnníí  žžaalluuzziiee  aa  rroolleettyy;;  vvjjeezzddoovváá  
vvrraattaa;;  ggaarráážžoovváá  vvrraattaa  ––  vvýýkkllooppnnáá..  SSeekkččnníí,,  rroolloovvaaccíí;;  vvjjeezzddoovvéé  bbrráánnyy  ––  ppoojjeezzddoovvéé,,  ssaammoonnoossnnéé;;  zzáávvoorryy  
ss  eelleekkttrrooppoohhoonneemm;;  ppoohhoonnyy  kkee  vvššeemm  ttyyppůůmm  vvrraatt  
  
BBeezzppllaattnnáá  kkoonnzzuullttaaccee,,  zzaamměěřřeenníí,,  mmoonnttáážž,,  zzáárruuččnníí  aa  pozáruční  sseerrvviiss,,  ddoopprraavvaa  ddoo  1100  kkmm  oodd  ČČeerrnnooššiicc  zzddaarrmmaa!!  
  

.mobil: 602 294 754, fax 257 810 871 – Stanislav Ben dík .  
  

 
  

CCeennttrruumm  BBoowwlliinngg  HHaallll  TTrrnnoovváá  
Trnová u Jílovišt ě čp.26, 25210 Mníšek pod Brdy 

 

- Disponuje šesti moderními dráhami AMF a mazačkou Summnit 
- Bowlingové dráhy jsou vám k dispozici při pořádání firemních či společenských akcí 
- Možnost pronajmutí školící místnosti pro cca 100 osob 
- K dispozici je velkoplošná projekce a ozvučení celého prostoru 
- Možnost ubytování v dvoulůžkových a jednolůžkových pokojích 
Kontakty: 
- Tel: +420 312 310 264 - rezervace bowlingu 
- Tel: +420 312 310 265 - recepce penzionu 
- email: informace@bowlingtrnova.cz 
 

  

      Ceník bowlingu: (dráha/hodina):   
 

  11:00 - 16:00 hod. 16:00 - 18:00 hod. 18:00 - 23:00 hod. 
 PONDĚLÍ      zavřeno                              zavřeno                             zavřeno 
 ÚTERÝ   260 Kč 320 Kč 
 STŘEDA  vyhrazeno pro  pravidelné bowlingové turnaje  
 ČTVRTEK   260 Kč  320 Kč  
 PÁTEK   260 Kč 320 Kč 
 SOBOTA  250 Kč 270 Kč 320 Kč 
 NEDĚLE 250 Kč 270 Kč 270 Kč  

 


